УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 11.02.2025        №80/01-05

г. Каменка

Об итогах районного детского турнира «Чудо-шашки-2025»

В целях популяризации шашек среди детей школьного возраста,

выявления сильнейшей команды и спортсменов в личном зачете,

повышения спортивного мастерства участников турнира, 07-08 февраля

2025 года на базе МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского района состоялся

районный этап детского турнира «Чудо-шашки – 2025», в котором приняли

участие команды следующих образовательных организаций: МОУ СОШ

№2,  5, 7, 8, 9, с.Анучино, с. Батрак, с.Кевдо-Мельситово, с.Кикино,

с.Покровская Арчада, с. Федоровка, филиал МОУ СОШ №4 г.Каменки –

основная школа с.Кочалейка, филиал МОУ СОШ№7 – основная школа

с.Варваровка, МБДОУ детский сад №1, 2, 3.
На основании решения судейской бригады, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями в личном зачете и наградить грамотами

Управления образования администрации Каменского района следующих

обучающихся:
Группа А

Возраст 2012 г.р. и старше

1 доска

I место – Штецберг Полину, МОУ СОШ№9 им. Кирилла и Мефодия

II место – Гурьева Ивана, МОУ СОШ №7 г. Каменки;

III место – Султонова Имрона, МОУ СОШ№2 г. Каменки

2 доска

I место – Каткова Тимофея, МОУ СОШ №7 г. Каменки;

II место – Адамова Антона, МОУ СОШ№9 им. Кирилла и Мефодия;

III место – Кулова Гулмахмада, МОУ СОШ №2 г. Каменки

3 доска

I место – Егорчина Егора, МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия;

II место – Шарипову Бону, МОУ СОШ №2 г. Каменки;

III место – Алтумбаева Алима, МОУ СОШ №7 г. Каменки

4 доска

I место – Супрунову Варвару, МОУ СОШ №7 г. Каменки;

II место – Акжигитову Элину, МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия

III место – Чамину Полину, МОУ СОШ №2 г. Каменки

 Возраст 2013 г.р и младше

1 доска

I место – Фараджова Евгения, МОУ СОШ №7 г. Каменки;

II место – Султонова Самира, МОУ СОШ №2 г. Каменки;

III место – Беспалова Алексея, МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия

2 доска

I место – Костина Даниила, МОУ СОШ №7 г. Каменки;

II место – Хайриддинзода Абубакра, МОУ СОШ №2 г. Каменки;

III место –  Доронина Михаила, МОУ СОШ №8 г. Каменки

3 доска

I место – Чернову Викторию, МОУ СОШ №7 г. Каменки;

II место – Баткаева Динияра, МОУ СОШ №2 г. Каменки.

III место –  Спирину Юлию, МБДОУ детский сад №3 г. Каменки

4 доска
I место – Кудрякову Диляру, МОУ СОШ № 8 г. Каменки

II место – Климову Маргариту, МОУ СОШ№9 им. Кирилла и Мефодия;

III место – Полшкову Алису, МОУ СОШ №7 г. Каменки

Группа Б

Возраст 2 0 1 2 г . р . и старше

1 доска

I место – Щеголихина Дмитрия, МОУ СОШ с. Покровская Арчада;

II место – Акимова Андрея, филиал МОУ СОШ №7 –основная школа с.

Варваровка;

III место – Баткаева Айрата, МОУ СОШ с. Кикино

2 доска

I место – Кириина Владислава, филиал МОУ СОШ №7 –основная школа с.

Варваровка;

II место – Патеева Дамира, МОУ СОШ с. Кикино;
III место – Егорчева Дмитрия, МОУ СОШ с. Федоровка

3доска

I место – Бусова Илью, филиал МОУ СОШ №7 –основная школа с.

Варваровка;
II место – Канеева Рината, МОУ СОШ с. Кикино;

III место –  Тинчурина Ильяза, филиал МОУ СОШ №4 –основная школа

с. Кочалейка

4 доска

I место – Байбекову Алию, филиал МОУ СОШ №4 –основная школа с.

Кочалейка;

II место – Копченову  Ксению, филиал МОУ СОШ №7 –основная школа с.

Варваровка.

III место – Акжигитову Динару, МОУ СОШ с. Кикино

Возраст 2013 г.р и младше

1 доска

I место – Богатырева Александра, МОУ СОШ с. Анучино;

II место – Байбекова Рамиля, филиал МОУ СОШ №4 –основная школа с.

Кочалейка;
III место – Есенкова Вадима,МОУ СОШ им. Н.Ф.Шлыкова с.Кевдо-

Мельситово

2 доска

I место – Занкина Дмитрия, МОУ СОШ с. Анучино;

II место – Еникеева Тимура, филиал МОУ СОШ №4 –основная школа с.

Кочалейка;

    III место - Чернышеву Марию, МОУ СОШ им. Н.Ф.Шлыкова

с.Кевдо- Мельситово

    3 доска

I место - Туктарову Марьям, филиал МОУ СОШ №4 –

основная школа с. Кочалейка;

IIместо – Пшеничникова Илью,  МОУ СОШ с. Анучино;

III место – Исакову Елизавету, МОУ СОШ им. Н.Ф.Шлыкова с.Кевдо-

Мельситово;

4 доска

I место – Феклистову Ангелину, МОУ СОШ с. Анучино;

II место- Ерзину Ляйсан, филиал МОУ СОШ №4 –основная школа

с.Кочалейка;

III место –Хлыновскую Элину, МОУ СОШ им. Н.Ф.Шлыкова с.Кевдо-

Мельситово

2. Признать победителями в командном зачете и наградить

грамотами Управления образования администрации Каменского района

следующих обучающихся:

Группа А

Возраст 2012 г.р. и старше

I место – МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия;

II место - МОУ СОШ №7 г. Каменки;

III место – МОУ СОШ №2 г. Каменки

Возраст 2013 г.р. и младше

I место – МОУ СОШ №7 г. Каменки;
II место – МОУ СОШ № 2 г. Каменки

III место –  МОУ СОШ №8 г. Каменки

Группа Б

Возраст 2012 г.р. и старше

I место – филиал МОУ СОШ №7 – основная школа с. Варваровка;

II место – МОУ СОШ с. Кикино;

III место – филиал МОУ СОШ №4 – основная школа с. Кочалейка

Возраст 2013 г.р. и младше

I место – МОУ СОШ с. Анучино;

II место – филиал МОУ СОШ №4 – основная школа с. Кочалейка

  III место – МОУ СОШ им. Н.Ф.Шлыкова с.Кевдо-Мельситово

4. Руководителям МОУ СОШ №7 (Телегин Ю.В.), МОУ СОШ №9 им.

Кирилла и Мефодия (Данилов И.В.) организовать участие в областном

турнире «Чудо – шашки».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Начальник управления Е.Н.Коняшкина